СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

г. Владимир 18 авryста 2023 года

владимирская областная организация профессионального Gою3а

работников народного образования п науки Российской Федерации,
именуемая в дальнейшем Профсоюз, в лице председателя Gиницына Николая

Васильевича, действующего на основании Устава, и Автономная

некоммерческая организация дополнительноrо профессионального

образования с<учебный центр ксинтез> (лицензия на право ведения

образовательной деятельности N9 л035-01297-33/00561259 выдана L7.06.2022г.

министерством образования И молодежной политики Мминистрации
ВладимиРской области,), именуемая в дальнейшем АнО дпО <YL[ <Синтез)), в

лице директора Штраус Вероники Александровны, действующей на основании

устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет соглашения
1.1. Предметом настоящего соглашения является взаимодеЙствие СтОРОН В

интересах образовательных организаций Владимирской области, в КОтоРЫХ

созданы первичные профсоюзные организации.
2. Порядок взаимодействия

2,1. дНо ДПО (УЦ <Синтез> предоставляет образовательным
организациям скидки на платные образовательные услуги за обучение по охране
труда руководителей и специалистов, являюшихся членами профсоюза.

Полная стоимость обучения одного человека в АНо дпо KYl-[ кСинте3> по

охране труда (без скидок) составляет 1000 руб, (одна тысяча) рублей. Стоимость
обучения по охране труда одного человека - члена профсоюза (с учетом скидки

30%) будет составлять 700 руб. (семьсот) рублей.
2.2. Профсоюз обязуется информировать образовательные органи3ации, в

которых созданы первичные профсоюзные организации о деятельности Ано дпо
<yl_| ксинтез> (в том числе о предоставляемых образовательных услугах) и

условиях настоящего соглашения в течение всего срока его действия.
2.3. дНо ДПО KYl_{ <Синтез) предоставляет скидки, указанные в п.2.1.

настоящего соглашения членам Профсоюза при предъявлении ими письменного
ходатайства городской, районной, окружной профсоюзноЙ органи3ации, входяцlей
в структуру Владимирской областной организации профессионального сою3а

работников народного образования и науки рФ, о предостаЁлении скидкИ на

платные образовательные услуги,

3. Срок действия соглашения
3.,l. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания

сторонами и действует до 31 декабря 2023 года вклю-чительно.
3.2. Если за 2 месяца до истечения срока действия настоящего соглашения

ни одна из Сторон не заявит о намерении его расторгнуть, то срок действия
настоящего соглашения продлевается еще на один год на тех же условиях.
Количество пролонгаций не ограничено.

4. 3аключительные положения.
4.1. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеюlлих

одинаковую юридическую силу, по одному экземплярудля ках{дой из Сторон.

4.2.ВоВсеМосталЬНом,ЧтоНепредУGмотреНонаGТояЦ{имсоглашением'
Стороны руководствуются действуюLrlим ."Ь,од"тельством Российской

Федерации.
4,з. Любые изменения иlили дополнения к настоящему соглашению

деЙствителЬныпр,Условии,.лЧтооНисоВершеНыВписьменноЙформеИ
подписан,.,"дпеж"щеУполномоЧеННыминатопредсТаВителямиСторон.

4.4. Все уведомления и сообщеrr, доп*r"i направляться Сторонами в

письменной форме. Сообщения Gчитаются переданными надлежаlлим образом,

если они направлены заказным письмом, по электронной почте, факсу или

доставлены лично по юридиr".*Й"'iпБчiо","l адресам сторон с получением под

расп исlry соответствующи ми должностными лицам и,

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Профсоюз
Владимирская областная организация

профессионального Gоюза работников

"Ьродrоrо
образования и науки

Российской Федерации
Бр"., бО0005, Владимирская оОласть,

i. Бпrд,
"rр,

ул. Горькоч 4:5л0
iБп. i'з-lв-72, факс 53-2з,26

инн 332830056,t
огрн 1023300001152
кпп 332801001

АНО ДПО (УЦ <<Gинтез>l

АНО ДПО KYL| <Синтез>

Юридический адрес 600024, г, Владимир,

ул. Героя России Крузова д, rz
'о",.rri""*rй адрес: 600016, г, Владимир, ул,

Ьольшая Нижегородская, д, 77

ИНН/кпп зз27,14з81 з/ ззzzO,t oo,t

Ь)Ь'дЬiiiзвl 02025000о41 24 ооо "Банк точка"

i. Мо"*"" БИк о44525104 t0c

зо101810745374525104
огрн ,11 9332800841,1

i"n. в(дgz2)6о-06-07; s(91 0)1 82-8з_6з;

С4

Председатель '.о\,

ý' (В.А. Штраус)l (Н.В.Синицын)

ls

\n

0ргАн изАция
1023з0000]

Фо